

# TømrerJack ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 87 70 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

---

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TømrerJack ApS Stockholmsgade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 87 70 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Elmann Ingerslev
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SEI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af tømrerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.904</b>	<b>-32</b>
1 Personaleomkostninger	-417.467	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.306	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>179.131</b>	<b>-32</b>
Andre finansielle indtægter	8.712	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.142	-111
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.701</b>	<b>-143</b>
Skat af årets resultat	-38.332	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>126.369</b>	<b>-150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	126.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.369</b>	<b>-150</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.613	0
Materielle anlægsaktiver i alt	26.613	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.626	100
Andre tilgodehavender	285.915	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	385.541	100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>412.154</b>	<b>100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.707	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	35
Tilgodehavender i alt	58.707	35
Likvide beholdninger	379.642	228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>438.349</b>	<b>263</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>850.503</b>	<b>363</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	<u>-91.132</u>	<u>-217</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.868</u></b>	<b><u>-92</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.855</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.855</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.815	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	545.565	438
	Selskabsskat	32.477	0
	Anden gæld	<u>195.923</u>	<u>11</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.780</u>	<u>455</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>810.780</u></b>	<b><u>455</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>850.503</u></b>	<b><u>363</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	407.889	0
Andre omkostninger til social sikring	3.780	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.798</u>	<u>0</u>
	<b><u>417.467</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.142	21
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>90</u>
	<b><u>23.142</u></b>	<b><u>111</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang		<u>39.919</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>39.919</u></b>
Årets afskrivninger		<u>13.306</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>13.306</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>26.613</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-217.501	-67
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.369</u>	<u>-150</u>
	<u><b>-91.132</b></u>	<u><b>-217</b></u>

## 6. Eventualposter

### Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.